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Bir dizi program için Sakarya’ya gelen Ulaştırma

ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu Sakarya Büyükşehir 

Belediyesi’ni ziyaret etti.  Başkan Yüce, yapılan görüşmede 

Sakarya’nın ulaşımına çağ atlatacak raylı sistem projesini ve şehir 

ulaşımıyla ilgili bir çok projeyi Bakan Karaismailoğlu’na sundu. 

Ziyaretle ilgili detayları açıklayan Başkan Yüce, raylı sistem için 

bakandan olumlu cevap aldıklarını müjdeledi. Raylı sistemin şehir 

merkezinden 3 farklı güzergaha  yolcu taşıyacağını belirten Başkan 

Yüce, Bakan İsmailoğlu’nun ayrıca 18 kilometrelik  Karapürçek Yolu, 

Alifuatpaşa Kavşağı, Pamukova  YHT İstasyonu ve yeni otoban girişi 

çalışmalarının yapımı için talimat verdiğini  söyledi.

4 farklı proje için talimat verdi
Başkan Yüce, Bakan İsmailoğlu’nun şehirdeki 4 farklı 

proje için gerekli talimatları verdiğini ifade ederek, 

“Karapürçek’te bulunan 18 kilometrelik yolumuzu 

bakanımızla görüştük ve ilgileneceğini söyleyerek 

talimatlarını verdi. Alifuatpaşa  Kavşağı konusunu da 

çözüme kavuşturduk. 1 aylık zaman içinde bu konuda 

da çalışmalar başlayacak. Pamukova Yüksek Hızlı 

Tren(YHT) istasyonu da gündeme alındı. Bu istasyon için 

de bir ay içerisinde çalışmalara başlanacak.  Yeni otoban 

çıkışı projemizi de bakanla paylaştık. İnşallah tüm bu 

çalışmaların sonuçlarını yakın zamanda alacağız” dedi.

Şehrimizin potansiyelini
ortaya çıkarıyoruz

Sakarya’nın peyzaj ve süs bitkiciliği alanında 
dünyada marka olacağını belirten Başkan Yüce, 
“Süs bitkileri üretimi ülkemizin tarım çalışmaları 

içerisinde gizli kalmış, potansiyeli en yüksek 
alanlardan biri. Sektörel tecrübemizi iklim ve 

coğrafya koşullarımızla buluşturarak dünyada 
süs bitkisi ve peyzaj konusunda marka olmayı 

hedefliyoruz.  Başta küçük ölçekli üreticilerimiz 
olmak üzere sektörde faaliyet gösteren Sakarya 
firmalarıyla birlikte çevre estetiğini geliştirmek, 

yeşil alan ihtiyaçlarını karşılamak ve gelecek 
nesiller için doğal alanları en yararlı biçimde 

değerlendirmek adına projeler üretiyoruz. Peyzaj 
işlerinde kullanılacak ürünlerin geliştirilmesi ve 

tedarik edilmesiyle dünyanın en güvenilir peyzaj 
ürünlerinin merkezi oluyoruz.” dedi.

BAHÇEM
değerli ve vizyon bir proje
BAHÇEM projesinin değerli 

ve vizyon bir proje olduğunu 

vurgulayan Bakan Karaismailoğlu, 

“Yeşili korumak bizim için en 

önemli konulardan biri. Böyle 

güzel kıymetli projenin açılışına 

katılmak bizler için bir şans oldu. 

Bunlar çok değerli, vizyon projeler. 

Hedefimiz dünyanın en büyük 10 

ekonomisinden biri olmak. Hayata 

geçirdiğimiz projelerde her zaman 

doğaya insana saygı duyacağız. 

Başkanımız Ekrem Yüce’ye teşekkür 

ediyorum” ifadelerini kullandı.

Hedefimiz Dünya Markası Olmak

Çağ Atlatacak Rengarenk görünümüyle vatandaşların beğenisini kazanan 
Sakarya’nın en güzel bahçesi BAHÇEM’in açılışı Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Sayın Adil Karaismailoğlu’nun da katıldığı 
törenle yapıldı. Ormanpark içinde inşa edilen BAHÇEM’in açılış 
programına Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce 
ile birlikte AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın Ali İhsan 
Yavuz,  Sakarya Valisi Sayın Çetin Oktay Kaldırım, TÜRASAŞ 
Genel Müdürü Sayın Mustafa Metin Yazar, Ak Parti İl Başkanı 
Sayın Yunus Tever, MHP İl Başkanı Sayın Ahmet Ziya Akar ve ilçe 
belediye başkanları katıldı.



4 5

Sakarya
Hayvancılıkta

Mozarella Peyniri

Söz Sahibi Olacak

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, belediye 
desteğiyle kurulan Sakarya Damızlık Manda Yetiştiricileri 
Birliği’nin ilk genel kuruluna katıldı.  

Genel kurulda konuşan Başkan Yüce, kurdukları birliğin faaliyete geçmesi için 
Adapazarı Abalı Mahallesi’ndeki 52 bin 720 m2’lik alana 300 baş manda 
kapasiteli modern bir tesis inşa edileceğini müjdeledi. Tesiste üretilen 
sütlerin mozzarella peyniri ve manda kaymağına dönüştürülerek piyasaya 
sunulacağını söyleyen Başkan Yüce, burada üreticilerle birlikte hayvan bakım, 
pazarlama ve ırk geliştirme konusunda eğitimler yapılacağını açıkladı.

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Karasu, 
Kaynarca ve Kocaali sınırları içerisinde yer alan Botanik
Vadisinde “Susam ve Çörek Otu” bitkilerinin ekimini gerçekleştirdi. 
Botanik Cennet Vadisi’nin her geçen gün yeşillendiğini, dikilen aromatik ve tıbbi 

bitkilerin çiçekleriyle renklendiğini ifade eden Başkan Ekrem Yüce, “Botanik 

vadimizdeki ekim işlemlerinin son aşamasına geldik. Bu yıl vadimizde ciddi anlamda 

birçok çeşit bitkimizi toprak ile buluşturmanın gururunu yaşıyoruz. İnşallah yakın bir 

zamanda ısırgan ile şeker otu bitkimizi toprakla buluşturup, 2021 yılı içerisinde ki 

bütün ekim işlemlerimizi tamamlanmış olacağız.” dedi.

Şehrimiz için
Var Gücümüzle
Çalışıyoruz

2 Bin 42

1 Bin 82

40 Ton

500 TL

ÇAY OCAĞI
KAHVEHANE

OTO GALERİCİ
EMLAKÇI

ÇAY
DESTEĞİ

SU FATURASI
DESTEĞİ

Esnaf 
Destekleri 

Başvuruları 
Başladı

Başkan Ekrem Yüce’nin kahvehaneler ve 

çay ocakları ile emlakçılar ve galericiler 

için açıkladığı destek paketi için başvurular 

başladı. Daha önce 15 milyonluk desteği 

esnaflarla buluşturan Büyükşehir Belediyesi, 

şimdi ise 2 bin 42 çay ocağı ve kahvehane 

esnafına 40 ton çay desteğinin yanı sıra 

356 oto galericisi ve 726 emlakçıya 500 lira 

değerinde su faturası desteği sunacak. 
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Sakarya Büyükşehir Belediyesi, tarımsal kalkınma 
adına hayata geçirdiği projelere her gün bir yenisini 
ekliyor. Geyve ilçesi Safibey Mahallesi’nde bölgenin 
tarımına hareket katacak olan Ürün Toplama Merkezi 
için ilk kazma vuruldu. 25 dönümlük arazide temel kazısı 
ve dolgu işlemleri başlatıldı. Kazı ve dolgu çalışmaları 
tamamlandığında ilk etabın temelleri atılacak.

Sakarya’nın Doğal Cenneti

İl Ormanı Tabiat Parkı
Sakarya Büyükşehir Belediyesi’nin
yaptığı çalışmalarla yeni bir görünüme kavuşuyor. 
İçinde yeşilin her tonunu barındıran, eğlencenin 
ve doğal yaşamın merkezi olan park, önemli 
dokunuşlarla şehir turizminin gözdesi olacak.

Bu projenin tarım alanında bölgenin en büyük pazarı olacağını belirten Başkan Yüce, “Şehre tarımsal kalkınma alanında 

değer katmak için çiftçi dostu belediyecilik anlayışıyla yeni ve sürdürülebilir projeleri hayata geçiriyoruz. Bu merkez bölgenin 

tarım anlamında en büyük pazarı olacak çiftçinin ürünlerini bırakıp alabileceği, satabileceği modern bir alan inşa ediyoruz. 

Projenin 2. Etabı olan, 6 bin 500 metrekare büyüklüğünde ve 5 bin ton kapasiteli soğuk hava deposu için de hazırlık yapıyoruz. 

Sakarya’da tarımsal üretim hızlanacak, verimlilik artacak, çiftçimiz kazanacak” dedi.

BÖLGENİN EN BÜYÜK TARIM PAZARI

Büyükşehir Ürün Toplama Merkezi

Sağlam
Alt ve Üst Yapıya

Kavuştu

32 evler
BEŞKÖPRÜ

CADDESi

Başkan Ekrem Yüce, altyapı çalışmaları tamamlanan ve üstyapı 

çalışmalarında sona gelinen 32 Evler Mahallesi Beşköprü 

Caddesinde incelemelerde bulundu. 4 bin 385 metrelik altyapı 

hat çalışmaları tamamlanan caddenin üstyapısının sorunsuz ve 

bölgeye yakışır hale getirilmesi için 3 bin 600 ton asfalt serimi 

Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirildi. Kasis, kaldırım 

ve aydınlatma çalışmalarının ardından estetik görünümü ve 

güçlü altyapısı ile Beşköprü Caddesi şehrin modern görünümüne 

yakışır bir hale gelecek. Bölge esnafını ziyaret ederek çalışmalar 

süresince gösterdikleri anlayıştan dolayı teşekkür eden Başkan 

Yüce, çalışmaların tamamlanması ile birlikte caddenin uzun yıllar 

boyunca bölgenin cazibe merkezi konumunda olacağını belirtti.  

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce parkta vatandaşların 

yakında göl manzaralı mekanlarda çaylarını yudumlayabileceklerini 

belirterek, “Yaptığımız dokunuşlarla İl Ormanı Tabiat Parkı’nın 

çehresini değiştirdik. Ormandaki yol çalışmasıyla 300 olan araç 

kapasitesini 600’e çıkardık. Mesire alanında bulunan ve misafirlerin 

konaklayabileceği bungalov evlerin tadilat çalışmaları bitmek üzere. 

Şehrin göz bebeği, tabiatın kalbi olan bu alanı tüm hemşerilerimiz 

kullanabilsin diye gayretle çalışıyoruz. Alanda bulunan 2 sosyal tesisi 

yeniledik. Vatandaşlarımız yakında göl manzaralı mekanlarda çaylarını 

yudumlayacaklar. Doğal bir cennet olan şehrimizi, vatandaşlarımıza 

en güzel şekilde sunmaya çalışıyoruz.” dedi.

Sakarya Buyuksehir ile
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1 milyar 200 milyon TL’lik
18 Büyükşehir projesinin yer aldığı 
toplam 2 milyar 600 milyon TL 
değerindeki 157 yatırımın açılışını 
yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
19 yılda toplam 30 katrilyon 
yatırımın yapıldığı Sakarya’da bin 
ve yüz yataklı hastane ile birlikte 
3 baraj ve 2 gölet yapılacağı 
müjdesini verdi. Erdoğan ayrıca, 
Taraklı’ya yıl sonuna kadar alt 
yapının tamamlanarak doğalgazın 
verileceğini müjdeledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Sakarya’ya sağlıkla ilgili

yatırımları anlatırken, “Bugün burada şehrimize kazandırdığımız

2,6 milyar TL’yi bulan 157 yatırımın açılışı için buradayız. Sporcu eğitim

merkezi, kürek kano tesisi olmak üzere çok sayıda hizmetin resmi açılışını 

gerçekleştiriyoruz. Sakarya’ya bağımlılıkla mücadelede önemli rol oynayacak AMATEM 

hizmetini, sağlıkta 200 yataklı kadın doğum hastanesini, Pamukova ilçe hastanesi, Ferizli 

ilçe hastanesini açıyoruz. Akçay ve HES Projemizi 200 milyonu aşkın yatırım yaparak 

açıyoruz. Tüm bu eserlerin Sakarya’mıza hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Tüm bu eserler
Sakarya’ya hayırlı olsun

Sakarya’yı savunma sanayinin 
yıldız şehri yapacağız 

Karasu ve Arifiye’deki fabrikaların genişletilmesiyle 

Sakarya’yı savunma sanayide yıldız şehir 

yapacaklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan “Son 

19 yılda 30 katrilyon liralık yatırım yaptık. 2 milyar 

sosyal yardım yaptık. Sağlıkta Bin 555 yataklı olmak 

üzere toplamda 19 hastane ve 52 sağlık tesisi yaptık. 

Sakarya’ya bin yataklı şehir hastanesi ve yüz yataklı 

acil durum hastanesini yakında kazandırıyoruz. 

Kuzey Marmara otoyolu ile kesintisiz ulaşım sağlandı. 

Hızlı tren fabrikasını buraya kurduk. Fabrikamız her 

türlü hızlı tren setlerini ve modern metroları üretiyor.

Sakarya’da 2 baraj 3 gölet inşa ettik. 3 baraj ve 2 gölet daha inşa 

edeceğiz. Tamamladığımız tesislerle 44 bin dekar araziyi sulamaya 

açtık. Sakaryalı çiftçilerimize toplam 2 milyar TL tarım desteği verdik. 

Karasu’daki fabrikanın ve Arifiye’deki fabrikanın büyütülmesiyle 

Sakarya’yı savunma sanayinin yıldız şehri yapacağız. Sakarya’yı 

daha büyük hizmetlerle buluşturacağız. Taraklı’ya da bu yılın sonuna 

kadar doğalgazı vermiş olacağız, sözümüzü aldık” dedi.

Bin Yataklı
Şehir Hastanesi ve
Yüz Yataklı
Acil Durum
Hastanesi

  YATIRIM
 SAKARYA’MIZA
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SAKARYA’YA
 DEGER KATAN

Akçay Barajı Alternatif  İçme Suyu ve 3 HES  

Sakarya Botanik Vadisi

868 Bin Ton Asfalt, 700 Kilometre Yol

Karaman Engelsiz Millet Bahçesi

Geyve Meydanı ve Sezai Karakoç Sokağı 

Hendek İtfaiye Hizmet Binası

Keremali HES

SCADA Laboratuvar Hizmet Binası

Kentsel Tasarım ve Cadde Yenileme

Yazlık Köprü Geçişli Duble Yolu

Bağlar Caddesi Duble Yolu

Arifiye Duble Yolu

Tepekum - Kumköy - Kovan Caddeleri
Bölünmüş Yolları 

Akyazı Atık Su Arıtma Tesisi 1.Kısım

Sakarya Entegre Katı Atık Yönetimi 1.Etap (SEKAY)  

Karasu İçme Suyu Şebeke Hattı

Kemaliye - Kışlaçay - Boğazköy İçme Suyu Şebeke Hattı 

Adapazarı Bağlar - Süleymanbey - Köprübaşı
Mahalleleri Alt Yapı Kanalizasyon Hattı

10

1 MiLYAR 220 MiLYON LiRA
YATIRIM BEDELi

ARiFiYE’YE
DUBLE YOL
RAHATLIGI

Buyuksehir denBüyükşehir, Arifiye ilçesine modern bir giriş kazandırmak ve bölge 
ulaşımını rahatlatmak için yapımına başladığı yeni duble yol çalışmalarını 
tamamladı. 2 kilometre uzunluğunda ve 20 metre genişliğinde olan yol, 
ilçeye giriş-çıkışlarda sürücülere konforlu ve güvenli bir ulaşım sağlıyor.

Yolun, bölge ulaşımına önemli bir katkı sağlayacağını ifade eden Başkan 
Yüce, “ İlçemiz ulaşımına yeni bir alternatif oluşturmak için bir süre önce 
çalışmalarımızı başlatmıştık. Daha önce yağmursuyu altyapısı inşa edilen 
arterde kazı ve dolgu işlemlerimiz tamamlandı. 2 kilometre uzunluğa
20 metre genişliğe sahip yepyeni bir duble yolu ilçemize kazandırdık.” dedi.

50 ev ve iş yerinin sular altında kaldığı 
Alandere Mahallesi’nde vatandaşların 
ihtiyaçlarının karşılanması için Sakarya 
Büyükşehir ekipleri tarafından yoğun bir 
çalışma yürütülüyor. Bölgedeki son durumla 
ilgili bilgi veren Başkan Ekrem Yüce, “Sel 
felaketini yaşayan Kocaali ilçemizde hayatın 
normale dönmesi için tüm imkanlarımızı 
seferber ettik. Şu anda bölgede SASKİ,
Yol-Bak, İtfaiye ve Sosyal Hizmetler 
personelimiz aralıksız çalışma yapıyor. 
Çamur ve suyun tahrip ettiği yollar ve su 
kanallarında temizlik yapıyoruz. Taşkın 
sebebiyle iş yerlerine ve evlere giren suları 
görevli ekipler tahliye ediyor. Sosyal hizmette 
görevli personelimiz, mağduriyet yaşayan 
vatandaşlarımızın kapısını çalıyor. Olumsuz 
durumdan etkilenen vatandaşlarımızın tüm 
ihtiyaçları soruluyor ve kısa sürede temin 
ediliyor. Bu mahallelerimizde hayatın en 
kısa sürede normale dönmesi için gayretle 
çalışıyoruz. Rabbim bir daha böyle bir afetle 
karşı karşıya bırakmasın inşallah” dedi.

Evleri sular altında 
kalan vatandaşların 
yaraları sarılıyor
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Sakarya Büyükşehir
Belediyesi’nden
Hendek’e
Altyapı ve Üstyapı
Çalışmalarına

» Y.Sultan Cd  

» Kadife Mh  

» Güney Mh  

» Kırıktepe Mh  

» Bıçkıatik Mh  

» Esentepe Mh  

» Yeşilyurt-Hacıkışla Mh 

14,7
MiLYON TL’LiK

HiZMET

36 Bin 300 Ton Asfalt
17 km Asfalt Yol
39.060 m İçmesuyu
7.538 m Kanalizasyon

360 m Yağmursuyu

7.972 m2 Kaldırım
1.295 m2 Taş Duvar

27 AYDA

 HENDEK’IN
CEHRESI
S A K A R Y A

BUYUK
SEHIR
ile yenilendi

SAKARYA’YA
COK
YAKISACAK
PROJE

Sakarya Büyükşehir Belediyesi yaptığı projelerle şehre yeni sosyal 
alanlar kazandırmaya devam ediyor. Kentin merkezinde bulunan 
Aziz Duran Parkı’nda vatandaşların hoş vakit geçirebileceği bir 
mekân daha hayata geçirilecek.   
Aziz Duran Parkı’nda hayata geçirilen Uçak Kıraathanesi’nin yanına 2 adet vagon 
yerleştirileceğini müjdeleyen Başkan Ekrem Yüce, “Sakarya’mız vagonun merkezi. 
Aziz Duran Parkımıza uçağı koyup vagonu koymamak olmazdı. Vagon şehrimizin 
önemli simgelerinden bir tanesi, bizde güzel hatıraları olan bir obje. Bu konuda çalışma 
başlattık ve 2 adet vagon aldık. Bu vagonların bir tanesi vagon kafe, diğeri de kitap evi 
olacak. Şuan projelendirme aşamasındayız, bu proje parkımıza çok yakışacak.
İnşallah en kısa sürede tamamlayıp burada misafirlerimizi ağırlayacağız” dedi.
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SAKARYA
ARICILIKTA
 EN üST NOKTALARA
 ULAŞACAK

SAKARYA’NIN İSMİNİ DÜNYAYA DUYURACAK

20
21
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Sakarya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem 

Yüce, 54 Katılımlı Arıcılık 
Projesi kapsamında 

oğul atan arıları yeni 
kovanlarıyla buluşturdu.

Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Sakarya’nın adını dünyaya 
bisikletle duyuracak Karadeniz’e Pedal Çevirelim projesinde 
önemli bir aşamaya ulaştı. “Pedal Dostu İşletme” ünvanı 
alabilmeleri için eğitim verilen işletmecilere sertifika veren 
Başkan Yüce, “893 bin 491 avro bütçeli projeyi hayata 
geçiriyoruz. Sakarya’nın adını bisiklet dostu şehir olarak 
dünyaya duyuracağız.” dedi.

Başkan Yüce, “54 Katılımlı Arıcılık Projemizde çalışmalarımız aralıksız sürüyor. 

Üreticilerimizle eğitimlerimizi tamamladık. Uzman öğreticilerimiz eşliğinde üretimlerimiz 

devam ediyor. Kestane ormanında oğul atma yapan üreticilerimizle buluştuk. Oğul 

atma arı kolonilerin çoğalması için kraliçe arı ile kovandaki arıların bir kısmının başka 

bir kovana alınması işlemidir. İnşallah arı ve arı ürünlerinin üretiminde Sakarya çok 

daha iyi noktalara ulaşacak” dedi.

Çalışma bittiğinde dünyaca ünlü bisiklet sporcularının yolculuğa Sakarya’dan 

başlayıp yine burada bitireceğini belirten Başkan Yüce, “Bisiklet dostu sporcular 

yolculuklarına Sakarya’dan başlasınlar ya da seyahatlerini Sakarya’da 

tamamlasınlar. Biz de iş adamlarımızla, esnaflarımızla, işletmelerimizle 

ve girişimcilerimizle bir araya gelip bu sporcuların gündelik ihtiyaçlarını 

karşılayacakları mekânlar oluşturalım. İş yerleri kuralım, mola yerleri, dinlenme 

ve barınma merkezleri kuralım. Hatta bu merkezleri uluslararası standartlarda 

hazırlayarak “Pedal Dostu İşletme” unvanını alalım. Böylece bu unvanı gören 

sporcular gönül rahatlığıyla şehrimizi ve işletmelerimizi tercih etsinler.” dedi.

Sakarya Büyükşehir Belediyesi’nin bisiklet tutkunları 

için Ayçiçeği Bisiklet Vadisi’nde hayata geçirdiği Bisiklet 

Mola Kıraathanesi hizmete başladı. Açılış kurdelesini 

kesen Başkan Yüce, “Dünyanın en donanımlı ve 

modern merkezi Ayçiçek Bisiklet şampiyonların tesisi 

oldu. Hemşerilerimiz ve bisiklet sporcuları burada 

kitap okuyup birlikte vakit geçirecekler.” dedi. Tesis 

Sakarya’da ve ülke genelinde yaşayan 14-24 yaş 

arası bisiklet ve sporsever gençler için spor ve sosyal 

aktivite merkezi olacak. “Bisiklet Dostu Şehir Sakarya” 

sloganıyla başlatılan çalışmalar kapsamında, Türkiye 

Belediyeler Birliği’nin katkılarıyla hayata geçirilen 

kıraathanenin açılış töreninde Sakarya’nın bisiklet 

alanında yürüttüğü faaliyetlerin sunumu yapıldı. Dünya 

Motosiklet Şampiyonu olan Milletvekili Sofuoğlu, TBF 

Başkanı Küçükbakırcı ve Başkan Yüce, tören alanında 

hazırlanan bisiklet simülasyon yarışında yarıştılar.

Sakarya, 1 yıl aradan sonra yine bir dünya 

şampiyonasına ev sahipliği yapıyor. Büyükşehir 

Belediyesi, Ekim ayında düzenlenecek BMX Super 

Cross Dünya Kupası için Ayçiçek Bisiklet

Vadisi’nde büyük bir lansman düzenledi.Sakarya’nın 

önümüzdeki süreçte hayata geçirilecek projelerle 

gerçek bir bisiklet şehri olacağına vurgu yapan Başkan 

Yüce, “Uluslararası bisiklet organizasyonlarıyla iş 

birliği içerisinde pek çok bisiklet projesi üretiyoruz. 

Ayçiçeği Bisiklet Vadisinde geçen yıl Cumhurbaşkanlığı 

Bisiklet Turu ve 2020 Dağ Bisikleti Dünya Maraton 

Şampiyonası’nı üstlendik. Bu yıl Dağ Bisikleti Maraton 

Serisinin bir etabı burada oynanacak. Bunun dışında 

Sakarya MTB Cup yine burada düzenlenecek. Son 

olarak da bizi en çok heyecanlandıran BMX Dünya 

Kupası’na da ev sahipliği yapacağız. Şampiyonalar 

ve yarışmalar dışında festivaller, fuar organizasyonları 

ve çeşitli etkinliklerle sonbahar aylarında Sakarya 

gerçekten de ‘Bisiklet Şehri’ olacak. Bisiklet sporunun 

kalbi 2021 yılında Sakarya’da atacak. Sizleri bu uzun 

soluklu ve heyecanlı etkinliklerde mutlaka görmek 

istiyoruz. Dünya kupasının, şampiyona yarışlarının, 

festivallerin, fuar organizasyonlarının hayırlı olmasını 

diliyorum. Burası benim evim ve tüm dünya benim 

misafirim” dedi.

Şampiyonların Tesisi
Sakarya’ya Hayırlı Olsun

Burası benim evim
ve tüm dünya

benim misafirim
   Bisiklet   BisikletSporununSporunun
    Kalbi    Kalbi
   BisikletSporunun
    Kalbi



SAKARYA’YA
DEGER KATAN
18 PROJE

Gönül Belediyeciliği anlayışıyla
hayata geçirdiğimiz projelerde
hemşerilerimiz için en faydalı sonuçları
hedefliyoruz. Çevre dostu ve israfı önlemeye
yönelik uygulamalarla öz kaynaklarımızı koruyor
ve şehir ekonomisine katma değer sağlayan tarım 
potansiyelini öne çıkaran çalışmalar yapıyoruz.

Sakarya’nın tamamında fayda sağlamaya çalışıyor
şehrin geleceğine emin adımlarla yürüyoruz.

Büyükşehir Belediyemizin değer katan projeleri ile
Sakarya daha da güçleniyor...

1 MiLYAR 220 MiLYON LiRA
YATIRIM BEDELi


